
CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

Según Art. 10 D.R. 836/91, las personas jurídicas podrán expedir los certificados de
Retención en la Fuente, en formas continuas, impresas por computador, sin necesidad
de la firma autógrafa.

Calle 54 No. 13 - 30 Tel 3494520

N.I.T  899.999.074 - 4

CERTIFICADO DE RETENCIONES

AÑO GRAVABLE 2017

Pagina 1 de 1

SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE EL VALOR DE LA RETENCION EN BOGOTA D.C.

Bogota D.C. 03-04-2018

ESTAMPILLA BIENESTAR ADULTO MAYOR

ESTAMPILLA PRO CULTURA

ESTAMPILLA UNIVERSIDAD DISTRITAL

IVA RETENIDO SERVICIOS 15%

RETEICA 9.66 X 1000 SERVICIOS

SERVICIOS 4%

 $3,352

 $838

 $1,676

 $4,776

 $1,619

 $6,703

NOMBRE O RAZON SOCIAL: ILAN INGENIERIA SAS   

NIT o CEDULA                        : 901057720

Concepto Valor deducido

PERIODO REPORTADO [DD/MM/YYYY]: 01/01/2017 AL 31/12/2017

Las retenciones por concepto de impuesto de renta no incluyen la devolución  por valor de     $0

En virtud de la aplicación de la Ley 1607 de 2012 y sus Decretos Reglamentarios 099 de 2013 y 1070 de 2013.

 $167,583

 $167,583

 $167,583

 $31,841

 $167,583

 $167,583

Valor Base


