

CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR

N.I.T 899.999.074 - 4

CERTIFICADO DE RETENCIONES AÑO GRAVABLE 2017

ILAN INGENIERIA SAS NOMBRE O RAZON SOCIAL:

NIT o CEDULA : 901057720

Concepto	Valor Base	Valor deducido
ESTAMPILLA BIENESTAR ADULTO MAYOR	\$167,583	\$3,352
ESTAMPILLA PRO CULTURA	\$167,583	\$838
ESTAMPILLA UNIVERSIDAD DISTRITAL	\$167,583	\$1,676
IVA RETENIDO SERVICIOS 15%	\$31,841	\$4,776
RETEICA 9.66 X 1000 SERVICIOS	\$167,583	\$1,619
SERVICIOS 4%	\$167,583	\$6,703

Las retenciones por concepto de impuesto de renta no incluyen la devolución por valor de \$0

En virtud de la aplicación de la Ley 1607 de 2012 y sus Decretos Reglamentarios 099 de 2013 y 1070 de 2013.

PERIODO REPORTADO [DD/MM/YYYY]: 01/01/2017 AL 31/12/2017

SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE EL VALOR DE LA RETENCION EN BOGOTA D.C.

Bogota D.C. 03-04-2018

Según Art. 10 D.R. 836/91, las personas jurídicas podrán expedir los certificados de Retención en la Fuente, en formas continuas, impresas por computador, sin necesidad de la firma autógrafa.

Calle 54 No. 13 - 30 Tel 3494520